

単 価 合 意 書

令和 8 年 7 月 2 8 日に契約した R 8 姫路管内国道 2 9 号区画線修繕その他工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書 2 通を作成し、当事者間記名押印の上、各自 1 通を保有する。

令和 8 年 8 月 5 日

発注者 住所 兵庫県姫路市北条 1 丁目 2 5 0 番地

氏名 分任支出負担行為担当官

近畿地方整備局姫路河川国道事務所長

富本 和也

受注者 住所 兵庫県姫路市飾磨区上野田五丁目 1 1 9 番地

氏名 ロードテック株式会社 代表取締役 圓井 隆広

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路修繕						
		式	1		13,711,526	
舗装工						
		式	1		1,674,000	
薄層カー舗装工						
		式	1		1,674,000	
薄層カー舗装	樹脂系すべり止め舗装 RPN-301(カラートップ 全面)					
		m2	300	5,580	1,674,000	
区画線工						
		式	1		10,187,150	
区画線工						
		式	1		10,187,150	
溶融式区画線	溶融式手動 実線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装無					
		m	7,000	359.4	2,515,800	
溶融式区画線	溶融式手動 破線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装無					
		m	2,000	383.4	766,800	
溶融式区画線	溶融式手動 セツラ 45cm 厚1.5mm 排水性舗装無					
		m	500	912	456,000	
溶融式区画線	溶融式手動 矢印・記号・文字 15cm 換算 厚1.5mm 排水性舗装無					
		m	500	821.7	410,850	
溶融式区画線	溶融式手動 実線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装有					
		m	7,000	433.4	3,033,800	
溶融式区画線	溶融式手動 破線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装有					
		m	500	458.8	229,400	
溶融式区画線	溶融式手動 セツラ 45cm 厚1.5mm 排水性舗装有					
		m	500	1,125	562,500	
溶融式区画線	溶融式手動 矢印・記号・文字 15cm 換算 厚1.5mm 排水性舗装有					
		m	500	930	465,000	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
ペイント式区画線	ペイント式 溶剤型 実線 15cm 加熱	m	10,000	174.7	1,747,000	
仮設工		式	1		1,850,376	
交通管理工		式	1		1,850,376	
交通誘導警備員	交通誘導警備員B	式	1		1,850,376	
直接工事費		式	1		13,711,526	
共通仮設費		式	1		2,813,456	
共通仮設費		式	1		578,632	
安全費		式	1		421,377	
標識車	2tトラック 電光標識板 発動発電機 運転時間9時間	式	1		421,377	
現場環境改善費（率計上）		式	1		157,255	
共通仮設費（率計上）		式	1		2,234,824	
純工事費		式	1		16,524,982	
現場管理費		式	1		8,392,048	
工事原価		式	1		24,917,030	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
一般管理費等		式	1		5,302,970	
工事価格		式	1		30,220,000	
消費税相当額		式	1		3,022,000	
工事費計		式	1		33,242,000	